§. IV.

*Literæ Appellationis ad Concilium
Generale a Facultatis Doctoribus interjectæ.*

His

His peractis legebatur solemne instrumentum die decima octava Octobris signatum appellationis Concilium ad Generale interjectæ, hujus tenoris: Sacra Facultas *Universis Christi fidelibus inspecturis salutem in Domino apprecatur.* Ita nempe pauci hi Doctores dictatorium vel omnino Pontificium morem affectabant: Præmisso hoc titulo sic enuntiabant: „Noverint „universi Sacram Facultatem Theologiæ „Parisiensis a Constitutione SS. DD. „Clementis Papæ XI. quæ incipit: *Unigenitus* data Romæ sexto Idus Septembris Anni 1713. appellasse conclusionem suam lata die 5. Martii 1717. ad Concilium Generale libere & canonicè celebrandum, & ab omnibus inde secutis aut secuturis, necnon a gravaminibus seu illatis seu inferendis, a SS. DD. N. Papa Clemente XI. sua aut alia quacunque auctoritate, eodem decreto statuisse, paratam se esse nomine suo ubicunque & quodocunque opus fuerit ad prosecutionem hujus Appellationis coram concilio generali libere ac legitime congregando, & apud quem vel quos pertinere poterit eam Appellationem proseguere, quæ conclusio pluries jam a sacro ordine confirmata, speciatim innovata atque confirmata fuit conclusione lata in comitiis generalibus ejusdem Facultatis

Sæc. XVIII.
A. C. 1719.

Acta publ.
Const. p. 451.

„cultas

Sæc. XVIII., „cultatis in Aula Majori Collegii Sor-
 A. C. 1719 „bonæ habitis die 16. Septembris An-
 „ni 1718. & confirmata in congrega-
 „tione generali ejusdem Facultatis ibi-
 „dem habita die 27. ejusdem Mensis
 „& anni.

„Quibus quidem instrumentis se-
 „cundum leges latis & in publicum
 „emissis, cum constet post Appellatio-
 „nem illam a sacra facultate Theolo-
 „giæ Parisiensi institutam quidquid in
 „ejus præjudicium vel ante, vel dein-
 „ceps a quocunque factum fuit vel at-
 „tentatum sive occasione non acceptatæ
 „dictæ Constitutionis, sive occasione
 „prædictæ Appellationis interjectæ,
 „nullius esse roboris, quin & quod post
 „illam appellationem, datum est, esse
 „plane nullum, quia tamen illa plura,
 „quæ a data Constitutione *Unigenitus*
 „scripta circumferuntur, tria sunt sacræ
 „Facultati maxime injuriosa, illa a se
 „silentio prætermitti non posse judica-
 „vit S. Ordo.

„Scriptorum illorum primum est,
 „Breve datum Romæ die 15. Novem-
 „bris 1716. quo privilegia sacræ Facul-
 „tati a summis Pontificibus indulta ad
 „nutum sanctitatis suæ suspenduntur.

„Secundum est decretum inquisitio-
 „nis Romæ datum die 16. Februarii 1718.
 „quo instrumentum Appellationis il-
 „lustri-